(SINE WAVE INCREMENTAL TYPE)
E60H SERIES
DRW160922AD
 控制输出电路图
 型号构成
 规格
 注意安全
 主要产品
系列名 轴内径 每转脉冲数 输出相 控制输出 电源电压 电线规格
外径
Ø60mm
中空轴型
Ø20mm 2048
10: A, A, B, B,
     Z, Z, C, C,
     D, D
A: Analog 正弦波
    OP Amp 输出
5: 5VDC
   ±5%
R: 后面电线引出型
S: 侧面电线引出型
5 RA10204820E60H
种类 外径 Ø60mm 中空轴型 SINE WAVE INCREMENTAL 旋转编码器
型号名 E60H20-2048-10-A-5-R E60H20-2048-10-A-5-S
分辨率(PPR) 2,048
输出相 A, A, B, B, Z, Z, C, C, D, D相
输出相位差
A, B相间的相位差:
 T
±
 T
 (T=A相的1周期)
                            4     8
C, D相间的相位差: 90°
控制输出
输出类型 OP Amp 输出
输出电流 10mA 以下
输出电压 Vp-pᜡ: 0.5V±0.1V
DC OFFSET VDCᜡ: 2.5V±0.3V
最大响应频率 200kHz
电源电压 5VDCᜡ ±5%(纹波 P-P: 5% 以下)